ПРОТОКОЛ № 41
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 10 октября 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «ДОМСТАР»

	1
	Игнатьев Алексей Валерьевич
	Главный энергетик
	Особоопасные и технически сложные объекты капитального строительства (за исключением объектов с использованием атомной энергии)
	86
	076-102013

	2
	Юдин Александр Владимирович
	Инженер-энергетик
	Особоопасные и технически сложные объекты капитального строительства (за исключением объектов с использованием атомной энергии)
	90
	077-102013

	3
	Середкин Дмитрий Васильевич
	Главный инженер
	Особоопасные и технически сложные объекты капитального строительства (за исключением объектов с использованием атомной энергии)
	100
	078-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс»

	4
	Гаврилов Лев Геннадьевич
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	90
	1374-102013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка